

Ref. nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Aanmeldfase	Inhoud	Samenwerking bij integrale projecten	Moeten integrale projecten samen worden opgepakt met andere raamcontractanten of wordt er binnen integrale werken een keuze gemaakt tussen raamcontracten?	Beide is mogelijk. Dit is afhankelijk van het type project. Zie hiervoor ook de toelichting in de paragrafen 2.4 en 2.6 in de selectieleidraad.
2	Aanmeldfase	Inhoud	Verhouding raamovereenkomsten paragraaf 3.4.1	Paragraaf 3.4.1. In welke verhouding moet dit contract worden gezien in relatie tot andere raamcontracten als beplanting, eventueel rioolonderhoud en asfaltonderhoud?	De basis van de werkzaamheden die door opdrachtnemer worden uitgevoerd zijn gelegen in het verhardingswerk, waarbij aanpalende werkzaamheden kunnen worden meegenomen. Zie ook het antwoord op vraag 1.
3	Aanmeldfase	Inhoud	Paragraaf 3.4.1 Begrip planmatig en projectmatig werk	Par 3.4.1. van de selectieleidraad: Is het correct dat onder planmatig, projectmatig en buurtaanpak, bestratingswerkzaamheden worden verstaan van minimaal een hele straat en dat met klein- en incidenteel onderhoud het echt om herstellen van lokale verzakkingen gaat?	Nee.
4	Aanmeldfase	Inhoud	Omvang projectgrootte	Onder paragraaf 3.4.1. omschrijft u een aantal bedragen waarbij u verwijst naar een bedrag van € 10.500.000 euro per jaar aan nadere overeenkomsten, daaronder wordt een uitsplitsing gemaakt in onderdelen. Kijkend naar de meerjaren begroting van 2021 – 2024 op de internetsite van de gemeente Hellevoetsluis kunnen we dit bedrag niet herleiden als historische verwachte cijfers per jaar. Kunt u dit verder toelichten?	De gemeente Hellevoetsluis verstrekt circa € 10.500.000,- euro aan nadere overeenkomsten tijdens de gehele contractperiode. Dit is reeds aangepast in de selectieleidraad, die gepubliceerd is op TenderNed.
5	Aanmeldfase	Inhoud	Maximaal aantal pagina's	Op pagina 15 van de selectieleidraad geeft u aan dat de gehele beschrijving van bovengenoemde niet meer mag bedragen dan zes A4 pagina's in lettertype 'Arial10', inclusief afbeeldingen, schema's, bijlagen etc. Indien meer dan zes pagina's worden ingediend, dan wordt de inschrijving ter zijde gelegd. Vraag: Met het woord 'bovengenoemde' kunnen eenvoudig ook de geschiktheidseisen en technische bekwaamheid worden begrepen. Zijn de referentiebladen onderdeel van het genoemde van 6 bladen?	Nee, de referentiebladen zijn <u>geen</u> onderdeel van de in te dienen zes (6) bladen. Deze zes (6) pagina's betreffen de beschrijving op organisatieniveau van de volgende onderwerpen: Assetmanagement, Engineering en Duurzaamheid.
6	Aanmeldfase	Inhoud	SLA en bijbehorende KPI's	Wij zijn op zoek naar de Service Level Agreements, kritische succesfactoren en bijbehorende kritieke prestatie indicatoren waarop wordt gestuurd bij de beoordeling van de inschrijving in de gunningsfase en waarnaar u verwijst in de laatste alinea van paragraaf 3.2 van de selectieleidraad. Waar kunnen we deze vinden of zou u ze aanvullend kunnen verstrekken bij de Nota?	De Service Level Agreements, kritische succesfactoren en bijbehorende kritieke prestatie indicatoren zijn niet opgenomen in de selectieleidraad en komen pas in de gunningsleidraad aan bod.